DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ÉTICA NO USO DA
INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA DA RESIDÊNCIA
PEDAGÓGICA LÍNGUA INGLESA de autoria de JÉSSICA DE SOUZA PEREIRA,
TAMIRES PARNAIBA BRUNO ZAMBRANO, ALEXIA MARA LIMA ALBQUQUERQUE,
ERNESTO FIDEL SOUSA MARTINS, FABIONE GOMES DA SILVA, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103295

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103295